[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2017 г. № 15
с. Ельцовка
Об исполнении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края за 2016 год
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, решением сессии Ельцовского районного Совета депутатов от  27.07.2010 г. № 32  «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края  за 2016 год (Приложения № 1-14).
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Едбцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Е.А. Вельтер).
Глава района                                                                                     А.С. Костылев